
Schiedsrichter 1: Sebastian Ebel
Zeitnehmer/in: Guido Hultzsch

Schiedsrichter 2: Niklas Krähe
Sekretär/in: Jan Dirks

DHK Flensborg Auszeiten: 43:34 / 59:25

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Bendiks Bo Asmuß
30 Mikkel Klicmann

3 Ole Zakrzewski 1 23:38
11 Morten Schmidt
14 Tobias Wickert-Grossmann 39:38
17 Leif Petersen 2 12:40
20 Melf Hagen 7
21 Alexander von Eitzen 7 17:05
33 Tom Lorenzen 1 1/1
34 Frederik Kim Adam 1
35 Jonas Mau 1
71 Christoph Holletzek
77 Marcel Möller 6 1/1 07:28 55:23
87 Jorge Benett Fülbier
89 Meeno Carstensen
92 Leon Kirschberger 4
OA Paul Verboon
OB Claus Lyngsøe
OC Magnus Frisk Jensen
OD Jannik Liesenfeld

SG Hamburg-Nord Auszeiten: 22:36 / 46:22 / 53:00

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Lukas Baatz 1

16 Justin Rundt
8 Marten Rudi Most 1

11 Emmanuel-Junior Kossi Djobokou 1
13 Filip Timarac 1
17 Kevin Herbst 5
18 Friedrich Paul Kilias 6 4/5 09:35
19 Thilo Lange 1
21 Raphael Höfer
22 Lennard Steen 2
23 Finn Nowacki 4 05:04 44:21
24 Kristof Evermann 1
36 Lucas Herbst
41 Dominik Vogt 3 2/3 14:14/26:03
77 Moritz Wendt 1
OA Stephan Stop
OB Matthias Steinkamp
OC Julia Carl
OD Jan-Torben Ehlers
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16 : 14 30 : 27

3. Liga Männer Nord

DHK Flensborg - SG Hamburg-Nord
Spiel: Spiel 22-6-153 am 25.02.2023 um 17:00 Uhr
Spielort: Idraetshallen Flensborg Moltkestraße 20b, 24937 Flensburg
Zuschauer: 397 Beginn: 17:01 Pause von: 17:35
Endstand: 30 : 27 (16 : 14) Ende: 18:36 Pause bis: 17:51

dhb.fmp.sportradar.com Seite 1 von 3 V-v3.4.3



Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:32 Tor durch Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) 1 : 0
03:03 Tor durch Kevin Herbst (Nr.17 SG Hamburg-Nord) 1 : 1
03:17 Tor durch Leon Kirschberger (Nr.92 DHK Flensborg) 2 : 1
05:04 Finn Nowacki (Nr.23 SG Hamburg-Nord) wurde verwarnt.
05:36 Tor durch Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) 3 : 1
05:44 Tor durch Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord) 3 : 2
07:28 Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) wurde verwarnt.
07:33 Tor durch Dominik Vogt (Nr.41 SG Hamburg-Nord) 3 : 3
07:56 Tor durch Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) 4 : 3
09:17 Tor durch Thilo Lange (Nr.19 SG Hamburg-Nord) 4 : 4
09:35 Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord) wurde verwarnt.
12:06 Tor durch Finn Nowacki (Nr.23 SG Hamburg-Nord) 4 : 5
12:19 Tor durch Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) 5 : 5
12:40 Leif Petersen (Nr.17 DHK Flensborg) wurde verwarnt.
13:02 Tor durch Kevin Herbst (Nr.17 SG Hamburg-Nord) 5 : 6
13:18 Tor durch Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) 6 : 6
14:14 Dominik Vogt (Nr.41 SG Hamburg-Nord) erhielt eine Zeitstrafe.
14:38 Tor durch Melf Hagen (Nr.20 DHK Flensborg) 7 : 6
15:33 Tor durch Melf Hagen (Nr.20 DHK Flensborg) 8 : 6
16:11 Tor durch Finn Nowacki (Nr.23 SG Hamburg-Nord) 8 : 7
17:05 Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) erhielt eine Zeitstrafe.
18:30 7-Meter-Tor durch Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) 9 : 7
19:28 7-Meter-Tor durch Dominik Vogt (Nr.41 SG Hamburg-Nord) 9 : 8
20:59 Tor durch Leif Petersen (Nr.17 DHK Flensborg) 10 : 8
22:26 Tor durch Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) 11 : 8
22:36 SG Hamburg-Nord Team-Timeout.
22:54 Tor durch Kevin Herbst (Nr.17 SG Hamburg-Nord) 11 : 9
23:04 Tor durch Ole Zakrzewski (Nr.3 DHK Flensborg) 12 : 9
23:38 Ole Zakrzewski (Nr.3 DHK Flensborg) erhielt eine Zeitstrafe.
23:42 7-Meter-Tor durch Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord) 12 : 10
24:21 Tor durch Lukas Baatz (Nr.1 SG Hamburg-Nord) 12 : 11
25:14 Tor durch Emmanuel-Junior Kossi Djobokou (Nr.11 SG Hamburg-Nord) 12 : 12
25:41 Tor durch Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) 13 : 12
26:03 Dominik Vogt (Nr.41 SG Hamburg-Nord) erhielt eine Zeitstrafe.
26:30 Tor durch Jonas Mau (Nr.35 DHK Flensborg) 14 : 12
27:05 Tor durch Lennard Steen (Nr.22 SG Hamburg-Nord) 14 : 13
27:27 Tor durch Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) 15 : 13
28:15 Tor durch Lennard Steen (Nr.22 SG Hamburg-Nord) 15 : 14
28:44 Tor durch Melf Hagen (Nr.20 DHK Flensborg) 16 : 14
32:30 Tor durch Leon Kirschberger (Nr.92 DHK Flensborg) 17 : 14
33:18 7-Meter-Tor durch Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord) 17 : 15
34:03 Tor durch Frederik Kim Adam (Nr.34 DHK Flensborg) 18 : 15
37:19 7-Meter-Tor durch Dominik Vogt (Nr.41 SG Hamburg-Nord) 18 : 16
37:56 Tor durch Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) 19 : 16

3. Liga Männer Nord

DHK Flensborg - SG Hamburg-Nord
Spiel: Spiel 22-6-153 am 25.02.2023 um 17:00 Uhr
Spielort: Idraetshallen Flensborg Moltkestraße 20b, 24937 Flensburg
Zuschauer: 397 Beginn: 17:01 Pause von: 17:35
Endstand: 30 : 27 (16 : 14) Ende: 18:36 Pause bis: 17:51
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SPIELMINUTE EREIGNIS
38:48 Tor durch Marten Rudi Most (Nr.8 SG Hamburg-Nord) 19 : 17
39:02 Tor durch Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) 20 : 17
39:38 Tobias Wickert-Grossmann (Nr.14 DHK Flensborg) erhielt eine Zeitstrafe.
39:44 7-Meter-Tor durch Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord) 20 : 18
41:20 Tor durch Melf Hagen (Nr.20 DHK Flensborg) 21 : 18
41:39 7-Meter-Tor durch Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord) 21 : 19
43:14 Tor durch Finn Nowacki (Nr.23 SG Hamburg-Nord) 21 : 20
43:34 DHK Flensborg Team-Timeout.
44:21 Finn Nowacki (Nr.23 SG Hamburg-Nord) erhielt eine Zeitstrafe.
44:45 Tor durch Leon Kirschberger (Nr.92 DHK Flensborg) 22 : 20
46:13 Tor durch Leif Petersen (Nr.17 DHK Flensborg) 23 : 20
46:22 SG Hamburg-Nord Team-Timeout.
48:45 Tor durch Moritz Wendt (Nr.77 SG Hamburg-Nord) 23 : 21
49:29 Tor durch Melf Hagen (Nr.20 DHK Flensborg) 24 : 21
51:41 Tor durch Finn Nowacki (Nr.23 SG Hamburg-Nord) 24 : 22
52:26 Tor durch Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) 25 : 22
52:30 Tor durch Kevin Herbst (Nr.17 SG Hamburg-Nord) 25 : 23
52:57 Tor durch Alexander von Eitzen (Nr.21 DHK Flensborg) 26 : 23
53:00 SG Hamburg-Nord Team-Timeout.
53:56 Tor durch Kristof Evermann (Nr.24 SG Hamburg-Nord) 26 : 24
54:23 Tor durch Melf Hagen (Nr.20 DHK Flensborg) 27 : 24
55:10 7-Meter-Versuch durch Dominik Vogt (Nr.41 SG Hamburg-Nord)
55:23 Marcel Möller (Nr.77 DHK Flensborg) wurde disqualifiziert.
56:32 7-Meter-Tor durch Tom Lorenzen (Nr.33 DHK Flensborg) 28 : 24
56:47 Tor durch Kevin Herbst (Nr.17 SG Hamburg-Nord) 28 : 25
57:58 Tor durch Filip Timarac (Nr.13 SG Hamburg-Nord) 28 : 26
58:29 Tor durch Melf Hagen (Nr.20 DHK Flensborg) 29 : 26
59:11 7-Meter-Versuch durch Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord)
59:14 Tor durch Friedrich Paul Kilias (Nr.18 SG Hamburg-Nord) 29 : 27
59:25 DHK Flensborg Team-Timeout.
59:52 Tor durch Leon Kirschberger (Nr.92 DHK Flensborg) 30 : 27
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